
 یادی از شهید مهدی حاجی عبداللهی 
عاشق جبهه
شــهید مهدی حاجی عبداللهــی بقرآباد ، ۲۰  
خــرداد ۱۳۴۷ در تهران متولد شــد.در ســن پنج 
ســالگی پدر بزرگــوارش را از دســت داد. از همان 
ابتــدای انقــاب در راهپیمایی هــا و همچنین در 
بســیج، حضور فعال و پررنگی داشــت. این شهید 
در قســمت تاسیسات شرکت دخانیات کار می کرد.  
۱5 سال بیشتر نداشــت که در قالب طرح »لبیک 
یا خمینی)ره(« داوطلبانه به جبهه حق علیه باطل 

اعزام شــد. در عملیات والفجر 5 از ناحیه گوش چپ مجروح و دچار موج گرفتگی 
شد و برای درمان به تهران انتقال یافت. به محض بهتر شدن حالش، این بار به غرب 
کشور و جبهه مقابله با گروهک های تروریستی تجزیه طلب اعزام شد و سه ماه در 
آنجا خدمت کرد. تا اینکه بار دیگر به جبهه جنوب رفت و این بار از ســینه، کتف 
و پا مجروح و بار دیگر در بیمارســتان بستری شد. یکی از ترکش ها نزدیک قلبش 
بود تحت عمل جراحی قرار گرفت. درحالی که دکتر برای وی یک ماه اســتراحت 
مطلق تجویز کرده بود اما قصد جبهه کرد. وقتی با مخالفت برادر بزرگ ترش مواجه 
شــد، پاســخ داد که »می خواهی در زندانی به اسم تهران اسیر باشم؟ در حالی که 
جبهــه به من نیاز دارد!« مجدداً اواخر ســال۱۳65 به جبهه اعزام شــد. در تاریخ 
۱۹فروردین۱۳66درعملیات کربای ۸ که با رمز یا صاحب الزمان)عج( اجرا شــد، 
در کانال ماهی شلمچه، مزد جهاد خود را گرفت و به شهادت رسید. مراسم تشییع 
شــهید مهدی حاجی عبداللهی ۲۴ فروردین ۱۳66برگزار شــد و پیکر پاکش در 

بهشت زهرا)س( قطعه شهدا ردیف ۷۷ شماره 5 به خاک سپرده شد.

حدیث دشت عشق

سید سعید مدنی
درباره موضوعات باتکلیف و مســائل حل ناشــده ورزش بارها نوشته ایم. به 
جرات می توان این مســائل را از دغدغه های اصلی و سروکارهای مهم و ثابت این 
صفحه- به ویژه طی ســال های اخیر- دانســت. در همین شروع سال باز هم بنابر 
وظیفه یادآور می شــویم و هشدار می دهیم که بر سر راه ورزش ایران- برای اینکه 
به طور اصولی انســجام و سامان یابد و حرکت پیوسته و رو به جلوی خود را آغاز 
کند- مشکات و موانعی وجود دارد که سال ها و حتی دهه هاست باتکلیف مانده 
و مســئولان به هر دلیلی )یا حال و جربزه و اجازه اش را نداشته اند یا...( برای حل 
و رفع این مشــکات مهم و ســاختاری گامی برنداشته و حرکتی انجام نداده اند و 
حداکثر درباره آن حرفی زده و شعاری سر داده و وعده ای داده اند و دیگر هیچ. این 

در حالی است که به مصداق بیت
نشــود آســان  کــه  نیســت  مشــکلی 

نشــود هراســان  کــه  بایــد  مــرد 
همه این مشــکات ، حل شــدنی و همه این موانع ، برداشــتنی است، تنها و 
مهم ترین شــرط آن وجود »اراده« ای است که باید میدانداری کند و مدیرانی که 
شجاعانه و متعهدانه برای حل این مسائل و برطرف کردن این موانع به جنگ آنها 
بروند. قبا به کرات نوشته ایم که تا تکلیف این مسائلِ حل نشده و کارهای معطل 
و بر زمین مانده ، روشن نشود، محال است که ورزش ایران بتواند در مسیر تحول و 
پیشــرفت قرار بگیرد و به جایگاهی که حقِ مسلم آن است دست پیدا کند. تا این 
مسائل حل نشــود ، گفتن از تحول و پیشرفت و داشتن ساختار و سیستم اصولی 
در ورزش فقط حرف اســت و چیزی برای خالی نبــودن عریضه و در عمل آنچه 
هســت، روزمرگی است و نتیجه گرایی و هیاهو و جنجال و حاشیه و... الخ. در هیچ 
نقطه ای از دنیا ورزش پیشرفت نکرده و قوی و متحول نشده ، مگر اینکه روزی حل 
و دفع این مسائل و موانع را آغاز کرده اند و هنوز به آن ادامه می دهند. برای اینکه 
بحث از حالت انتزاعی و ذهنی خارج شود و ملموس تر و عینی تر ادامه یابد ، عرض 
می کنیم که باتکلیفی مالکیتی و مدیریتی تیم های معروف کشــورمان )استقال 
و پرســپولیس( از جمله این مسائل حل نشــده و کارها بر زمین مانده است. بارها 
نوشته ایم که اگر روزی اراده های قوی به میدان آید و مسئولان بالادستی عزم خود 
را جزم کنند و قرار باشد فراتر از حرف و شعار و وعده ، ورزش مستعد کشورمان در 
مسیر بایسته قرار بگیرد، بدون تردید یکی از پیش شرط های موفقیت و ثمربخشی 
آن اراده ها ، روشن شدن تکلیف این دو تیم است. تا زمانی که با سرمایه های باارزش 
کشورمان- که مهم تر از هر چیزی، پایگاه عمیق مردمی دارند- آن طور که شایسته 
اســت رفتار نکنیم و به خاطر مردم عاقه مند هم که شــده توجه لازم و عملی را 
مبذول نداریم و مثل بچه سرراهی با آنها رفتار کنیم و بر کاروبار مدیریتی بی ثباتی 
و تغییرات پی درپی و... حاکم باشــد، به طور طبیعی نمی توان انتظار داشــت که 
وجود چنین ســرمایه هایی به پیشرفت و تحول در ورزش منجر شود. بدتر از همه 
اینکه ، از نظر مجامع بین المللی اصولا ســازوکار تشکیاتی استقال و پرسپولیس 
فاقد اســتانداردهای لازم اســت. دیده ایم و می بینیم که این دو تیم هر سال برای 
حضور در رقابت های باشگاهی آسیا با مشکات و محرومیت ها و... مواجه می شوند 
و اسباب دلشــوره و نگرانی طرفداران پرشــمار را فراهم می آورند و این اصا- نه 
فقط برای دو تیم پرســابقه و ریشــه دار کشورمان بلکه برای آبرو و حیثیت ورزش 

ایران- خوب نیست.
پس از ســال ها حرف زدن و عما کاری نکردن، خوشبختانه به نظر می رسد 
که این بار مســئولان ورزش با کمک دیگر دستگاه های مؤثر و ذی ربط قرار است 
به خاطر تهدیدات کنفدراســیون فوتبال آسیا و رفع سایه محرومیتی که کماکان 
مثل اجل معلق بر سر این دو تیم پرواز می کند، مسئله استقال و پرسپولیس را به 
یک جایی برســانند و آنها را از این باتکلیفی- که صدای مجامع بین المللی را هم 
درآورده- خــارج کنند. امیدواریم این کار صورت بگیرد و یک بار دیگر به مصداق 
ضرب المثل »عدو شود سبب خیر، اگر خدا خواهد« یکی دیگر از مشکات مزمن و 
موانع اصلی پیشــرفت ورزش ایران بعد از چند دهه این دست و آن دست کردن و 

وقت را هدر دادن بالاخره حل شود. 
متاســفانه واقعیت های غیر قابل انکار به ما می گویــد که در اغلب موارد قرار 
نیست مشکلی از مشــکات به طور ارادی و خودخواسته و برنامه ریزی شده حل 
شــود تا ورزش ایران بتواند راحت تــر و آزادتر فعالیت و حرکت کند و توانایی های 
بالقوه خود را به فعلیت برساند و اگر هم جایی مسئله ای لاینحل بالاخره حل شده ، 
پای تهدید بین المللی یا خطر محرومیت و تعلیق و... در کار بوده که موجب تحریک 
مســئولان ورزش برای حل موضوع یا مشکلی شــده است. این در حالی است که 
مســئولان وظیفه دارند ورزش کشور را به شکل اصولی و منطقی روبراه و درست 
کنند، مسائل آن را بموقع حل و موانع بر سر راه آن را حتی الامکان برطرف نمایند 
و آن را در مسیر رو به بهتر شدن و قوی شدن به حرکت درآورند ، حال می خواهد 
بحث ها و شــرایط بین المللی و خارجی باشد یا نباشد. در هرصورت ، امیدواریم در 
فرصت باقیمانده )تا5 اردیبهشــت( تاش و کوشش مســئولان ورزش برای حل 
مسئله این دو تیم و فراهم آوردن شرایط و کسب مجوزهای لازم به نتیجه برسد و 
باتکلیفی و سردرگمی آنها بعد از سال ها ، آن هم به شکل اصولی و کارشناسانه )نه 
به روش ماستمالی و صوری( حل شود و پایان یاید، تا به مصداق ضرب المثل » سالی 
که نکوســت ، از بهارش پیداست«! این اتفاق فرخنده مقدمه و پیش زمینه ای باشد 
برای حل دیگر مشکات اساسی و پایان دادن به مسائل مهم باتکلیف که هرچند 
برطرف کردن و سروسامان دادن به آنها شاید به ضرر کسانی و باندهایی باشد که از 
قبل این بی سامانی ها و با تکلیفی ها حسابی بار خود را بسته و جیب های خود را پر 
کرده اند ، اما بدون تردید و حتما به نفع ورزش و دوستداران صمیمی آن خواهد بود.

سالی که نکوست ، از بهارش پیداست!

نکته  ورزشی

بازگشت پیمان فخری به تیم ملی شمشیربازی ایران برای المپیک 
پیمان فخری از بازگشــت خود به تیم ملی شمشیربازی ایران برای 

هدایت سابریست ها در المپیک پاریس خبر داد.  
پیمان فخری در مورد بازگشت به تیم ملی شمشیربازی سابر ایران بیان کرد: 
فدراسیون شمشیربازی ایران با من تماس گرفت و درخواست همکاری داشت و 
من هم پاسخ مثبت دادم. مقدمات کار در حال انجام است تا به ایران بیایم و در 
کنار تیم ملی شمشیربازی سابر قرار بگیرم و کار را آغاز کنم. فخری در پاسخ به 
این پرســش که چه زمانی به ایران سفر می کند؟ گفت: احتمالا یک ماه دیگر به 
ایران می آیم و کارم را آغاز خواهم کرد. او در پاســخ به پرسش دیگری مبنی بر 
اینکه تیم ملی ســابر ایران در حال حاضر در فرانسه به سر می برد و تغییری در 
برنامه آنها ایجاد می شــود یا خیر؟ گفت: با توجه به اینکه برنامه ریزی این اردو از 
قبل انجام شده، طبق برنامه پیش می رویم اما قطعا قبل از مسابقات قهرمانی آسیا 
اردوی فشــرده ای را در ایران خواهیم داشت تا برای این مسابقات آماده شویم. و 

پس از آن هم اردوها به طور مستمر تا المپیک پاریس ادامه دارد.
برقراری و افزایش مستمری مدال آورانی که در لیست انتظار بودند

وزیر ورزش و جوانان از برقراری و افزایش مستمری لیست انتظار 
ورزشکاران خبر داد.

کیومرث  هاشــمی اظهار کرد: با توجه به فرمان مقام معظم رهبری و دستور 
رئیس جمهور برای رسیدگی و حمایت هر چه بیشتر از ورزشکاران و قهرمانان عزیز، 
از فروردین ۱۴۰۳ برقراری و افزایش مســتمری مدال آوران المپیک و پارالمپیک 
۲۰۲۰ توکیو، المپیک ناشــنوایان ۲۰۲۱ برزیل، مسابقات کشتی قهرمانی جهان 
۲۰۲۱ نروژ و ۲۰۲۲ صربســتان، نفرات واجد شرایطی که مدال خود را در سنوات 
گذشــته و در مســابقات مختلف اخذ کرده اند و تاکنون در لیست انتظار برقراری 
مســتمری قرار داشته اند، انجام می پذیرد. او ادامه داد: برقراری و افزایش مستمری 
مدال آوران بازی های آسیایی  هانگژو نیز پس از بررسی های لازم و محاسبه مبلغ با 
قید فوریت پرداخت خواهد شــد. وزیر ورزش و جوانان در پایان خاطرنشان کرد: از 
کل تعداد مدال آوران و ســرمربیان ذکرشــده، ۷6 نفر تاکنون به عضویت صندوق 
حمایت از قهرمانان و پیشکسوتان ورزش کشور درنیامده اند که اقدامات لازم در حال 

انجام است تا برقراری مستمری این ورزشکاران نیز انجام پذیرد.

ورزشی 

سرویس ورزشی-
تیم ملی کشتی آزاد با کسب 5 مدال طلا و 3 
مدال برنز عنوان قهرمانی آسیا را به دست آورد؛ 
این قهرمانی در شــرایطی اســت که آزادکاران 
کشورمان سال گذشته به عنوان سوم آسیا بسنده 

کرده بودند. 
ســی و ششــمین دوره رقابت هــای کشــتی آزاد 
بزرگسالان قهرمانی آسیا روزهای ۲۳ و ۲۴ فروردین ماه 
با حضور ۲۳ کشــور در شــهر بیشــکک قرقیزســتان 
برگــزار شــد و تیم ایران با کســب 5 مــدال طا و ۳ 
مــدال برنز به عنوان قهرمانی دســت یافــت. برای تیم 
ایران رحمان عمــوزاد در وزن 65 کیلوگرم، امیرمحمد 
یزدانــی در وزن ۷۰ کیلوگــرم، محمــد نخــودی در 
وزن ۷۹ کیلوگرم، امیرحســین فیروزپــور در وزن ۹۲ 
کیلوگــرم، امیرحســین زارع در وزن ۱۲5 کیلوگــرم 
به مدال طا، حســین ابــوذری در وزن ۷۴ کیلوگرم،  
هادی وفایی پور در وزن ۸6 کیلوگرم و محمدحســین 
 محمدیــان در وزن ۹۷ کیلوگرم به مدال برنز دســت 

یافتند.
تیم ایران که در این دوره از رقابت ها به دلیل حضور 
برخی از کشــتی گیران اصلی خود در مســابقات کسب 
سهمیه المپیک از جمله احمد محمدنژاد جوان، یونس 
امامی و امیرعلی آذرپیرا و مصدومیت و آســیب دیدگی 
حســن یزدانی بــا ترکیبــی از کشــتی گیران جوان و 
عنــوان دار به مصاف حریفان خود رفت، اما توانســت با 
کســب نیمی از مدال های طا، عنوان قهرمانی را از آن 
خود کند. این در حالی بود که تیم ایران ســال گذشته 
تنها یک مدال طا کســب کرده بود و در جایگاه تیمی 
ســوم شــده بود. در رده بندی تیمی ایران با اقتدار و با 
۱۹۰ امتیاز به عنوان قهرمانی دست یافت و تیم های ژاپن 
با ۱۳۰ امتیاز و قرقیزســتان با ۱۲۱ امتیاز دوم و سوم 

شــدند. نتایج طایی کشتی ایران در مسابقات قهرمانی 
آسیا به شرح زیر است:

شکار 5 طلا توسط آزادکاران ایران
در وزن 65 کیلوگــرم رحمان عموزاد در دور اول با 
نتیجه ۴ بر ۲ اولوکبک ژولدوشــبیکوف قهرمان آسیا از 
قرقیزستان را مغلوب کرد. وی در دور دوم با نتیجه ۷ بر 
صفر ســئون هو یو از کره جنوبی را از پیش رو برداشت 
و به مرحله نیمه نهائــی راه یافت. عموزاد در این دیدار 
بــا نتیجه ۱۰ بر صفر عباس رحمان اف از ازبکســتان را 
شکســت داد و به دیدار فینال راه یافت. رحمان عموزاد 

در این دیدار با نتیجه ۲ بر ۱ از ســد تولگا تومور اوچیر 
دارنده مدال برنز جهان و قهرمان بازی های آســیایی از 

مغولستان گذشت و به مدال طا دست یافت.
در وزن ۷۰ کیلوگــرم امیرمحمــد یزدانــی پس از 
اســتراحت در دور نخســت، در دور دوم با نتیجه ۹ بر 
۴ مقابل علی بک عثمان اف از قرقیزســتان به پیروزی 
رسید و راهی مرحله نیمه نهائی شد. وی در این مرحله 
مقابل مصطفی احمداف از تاجیکستان با نتیجه ۸ بر ۳ 
به برتری دست یافت و به دیدار فینال رفت. یزدانی عصر 
دیروز در دیدار فینال با نتیجه ۱۳ بر ۹ یوشینوســوکه 

آئویاگی از ژاپن را شکست داد و صاحب مدال طا شد.
در وزن ۷۹ کیلوگرم محمد نخودی پس از استراحت 
در دور نخست، در دور دوم با نتیجه 5 بر ۴ از سد خیدیر 
سیف الدین اف از بحرین گذشت و به مرحله نیمه نهائی 
راه یافــت. وی در این مرحله مقابــل ماگومد اولویف از 
تاجیکســتان با نتیجه ۱۱ بر صفر پیروز شد و به دیدار 
فینال راه یافت. نخودی در دیدار پایانی با نتیجه ۱۲ بر 
۲ انخبایار بایامبادورج از مغولستان را از پیش رو برداشت 

و به مدال طا دست یافت. 
در وزن ۹۲ کیلوگرم امیرحســین فیروزپور در دور 
نخســت با نتیجه ۱۱ بر صفر ساتوشی میورا از ژاپن را 
از پیش رو برداشــت. وی در دور بعــد با نتیجه ۱۱ بر 
صفر شــوهی گانگ از چین را مغلوب کرد و به مرحله 
نیمه نهائــی راه یافت. وی در این مرحله مقابل ماگومد 
شریپوف از بحرین با نتیجه ۱۰ بر صفر به برتری دست 
یافت و به دیدار فینال رفــت. فیروزپور در این دیدار با 
نتیجه ۸ بر ۱ از سد شرزاد پویونوف از ازبکستان گذشت 

و به مدال طا دست یافت. 
در وزن ۱۲5 کیلوگــرم امیرحســین زارع پــس 
از اســتراحت در دور نخســت، در دور دوم بــا نتیجه 
۱۰ بــر صفر کومار آنیروده از هنــد را مغلوب کرد و به 
مرحله نیمه نهائی راه یافــت. وی در این مرحله مقابل 
شــامیل شــریپوف از بحرین بــا نتیجه 5 بــر صفر به 
برتری دســت یافت و راهی دیدار فینال شــد. زارع در 
این دیدار مقابل آیال لازاریف از قرقیزســتان با نتیجه 
 ۱۱ بــر صفر به پیروزی رســید و به مدال طا دســت 

یافت.
لازم به یادآوری است که رقابت های کشتی فرنگی 
قهرمانی آسیا نیز از روز دوشنبه در بیشکک قرقیزستان 
آغاز خواهد شــد و تیم ملی کشتی فرنگی ایران مدافع 

عنوان قهرمانی این رقابت ها به میدان خواهد رفت. 

پایان سی و ششمین دوره رقابت ها در بیشکک قرقیزستان

کسب 5 طلا و 3 برنز توسط تیم ملی کشتی آزاد
ایران با اقتدار عنوان قهرمانی آسیا را به دست آورد

صفحه ۹
 شنبه ۲۵ فروردین ۱۴۰۳
۴ شوال ۱۴۴۵ - شماره ۲۳۵۵۲

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای عزت میرزایی با تقدیم دو برگ استشــهادیه مصدق شــده به شماره 
910578 دفتر اسناد رســمی 166 کرمانشاه مدعی است که سند مالکیت 
ششــدانگ پلاک 3399 اصلی 0 فرعی واقع در بخش یک شهر کرمانشاه 
که ذیل صفحه 285 دفتر 1/18 به نام خانم وجیه محجوبی سند صادر که 
طی ســند قطعی 57662 مورخ 1375/6/17 دفتر اســناد رسمی شماره 2 
کرمانشــاه به آقای عزت میرزایی منتقل شده است که در اثر سهل انگاری 
مفقود شــده است لذا مراتب طبق ماده- 120 آئین نامه قانون ثبت در یک 
نوبت آگهی می شــود تا چنانچه فرد یا افرادی مدعی انجام معامله یا وجود 
سند مالکیت در نزد آنان باشــد از تاریخ انتشار این آگهی به مدت 10 روز 
مراتب را به این اداره اعلام دارند در غیر این صورت نســبت به صدور سند 
مالکیت طبق مقررات اقدام و ســند مالکیت اولیه از درجه اعتبار ســاقط و 

ابطال خواهد شد.
فرشاد نادری- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت
ملک کرمانشاه ناحیه دو م الف: 5۸-۱۲

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شــماره 140260317180002442-  1402/12/14 هیئت اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک اداره ســه اهواز تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی ســواری 
فرزند حســن به شماره شناسنامه 945 صادره از اهواز در ششدانگ یک باب ساختمان به 
مســاحت 123/75 مترمربع در قسمتی از پلاک 1559 باقیمانده واقع در بخش 3 اهواز به 
نشــانی کوی علوی خیابان سروش بین احمدی و رضوی خریداری از مالک رسمی آقای 
عبدالرضا جلالی مالک سهام 9302 محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/1/25                     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/2/9
فرهاد نصرت اله- رئیس ثبت اسناد و املاک اهواز

شناسه آگهی: 1693333

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای محمد عباســی خوشرودی با ارائه ۲ برگ استشهادیه المثنی که در دفترخانه 6۴ بابل امضا 
شــده و درخواست ۱۴۰۲۲۱۷۱۰۰۰۴۰56۸65 مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۱5 اعام نمود از ۳ دانگ مشاع 
از ششــدانگ عرصه و اعیان پاک ۱۰۰ فرعی از ۳5۲۸ اصلی بخش ۲ غرب بابل با شــماره دفتر 
الکترونیکی ۱۳۹۹۲۰۳۱۰۰۰۴۰۰۹۷۱۰ به نام ایشــان صادر و تســلیم گردید. در اثر جابه جایی 
اعام مفقودی نموده اند در اجرای ماده ۱۲۰- اصاحی آئین نامه قانون ثبت و تبصره های ذیل آن 
در صورتی که تا ۱۰ روز تا انتشار آگهی اعتراضی نرسیده یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت 

یا سند معامله ارائه نشده باشد نسبت به صدور سند المثنی اقدام خواهد شد.
شماره سریال مفقودی: ۸۲۳۲۱5 میباشد.

رونوشت به ستاد اجرائی فرمان امام)ره( جهت استحضار
تاریخ انتشار: ۱۴۰۳/۰۱/۲5

سید مهدی حسینی کریمی
شناسه آگهی: ۱6۸۷5۹۲ رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بابل

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی
 و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و مــاده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۲۰۰6۱۸۴مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۰ هیئت اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نکا تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی آقای / خانم ســید جانعلی 
علی محمدی استخرپشــتی فرزند نورمحمد با کد ملی ۲۰۹۰۷۱5۷۱5 در ششدانگ عرصه و 
اعیان یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۲۲5.۱6 مترمربع از پاک ۴- اصلی به کاسه 
۴۴5/۱۴۰۲ واقع در اراضی نکا بخش ۹ ثبت نکا خریداری شــده از مالک رســمی )سید کلثوم 
سید آقایی( محرز گردیده لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی 
می شود تا در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ اعتراض دادخواست اعتراض بر ثبت خود را به مراجع 
قضائی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضاء مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۱/۲5                         تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۲/۰۸
امیر خندان رباطی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نکا

شناسه آگهی: ۱6۹۲۷۱5

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شــماره ۱۲۰۰6۲55مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۰ هیئت اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نکا تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی آقای حســن زوار به شماره 
ملی ۴۹۹۹۳655۰۲ فرزند مراد در ششــدانگ عرصه و اعیــان یک قطعه زمین با بنای احداثی 
به مســاحت ۲۱۷/۴۴ مترمربع پاک 55- اصلی واقع در مازندران بخش ۱۸ ثبت نکا به کاسه 
۴5۴/۱۴۰۲ خریــداری شــده از آقای بیت اله ظفری محرز گردیده لــذا به منظور اطاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شــود تا در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور 
ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ اعتراض 
دادخواست اعتراض بر ثبت خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضاء 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۱/۲5                         تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۲/۰۸
امیر خندان رباطی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نکا

شناسه آگهی: ۱6۹۲۴۷۲

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره ۱۷۷5۳ و ۱۴۰۲/۱۷۷۴۸ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۰۲ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهشهر تصرفات 
مالکانــه بامعارض متقاضی بنام آقای محمد مهدی نیکزاد طهرانی فرزند محمدرضا و خانم محدثه 
ساروزه رستمی فرزند محمد علی نسبت به ششدانگ یکقطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 6۴، 
۲۰۷ مترمربع )که ســهم هر یک به نسبت ســه دانگ مشاع از ششدانگ میباشد( قسمتی از پاک 
۳۹- اصلی به شــماره کاسه ۱۱5۹ و ۱۴۰۲/۱۱۱۲ واقع در اراضی رستمکا بخش ۱۸ ثبت بهشهر 
مســتند مالکیت خریداری شده مع الواسطه از مالک رسمی حبیب اله برهانی برگه استشهادیه ارائه 
شده محرز گردیده است لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود 
در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در 

صورت انقضاء مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۱/۲5                          تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۲/۰۸
سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک بهشهر
محمدحسن صادقی شناسه آگهی: ۱6۹۳۳۳۷

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامــه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۲۰۰56۸۱مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۸ هیئت اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک نکا تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی آقای / خانم ســکینه سیاسر دهنو فرزند 
بدیل با کد ملی ۳6۷۰6۲۱۳۲6 در ششــدانگ یک قطعه زمین زراعی به مســاحت ۰۲. ۱5۱۴۰ 
مترمربع از پاک ۴۹ اصلی به کاسه 5۴6/۱۴۰۲ واقع در اراضی نکا بخش ۱۸ ثبت نکا خریداری 
شده از مالک رسمی )مصطفی نیکوئی رستمی( محرز گردیده لذا به منظور اطاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شــود تا در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ اعتراض دادخواست اعتراض 
بر ثبت خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضاء مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۱/۲5                            تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۲/۰۸

امیر خندان رباطی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نکا

شناسه آگهی: ۱6۹۳۹۸6

آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آیین نامه
 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای ۴- ۱۴۰۲6۰۳۰6۰۱۱۰۱۰۱6۳ هیئت قانون مذکور مســتقر در ثبت ســبزوار تصرفات 
مالکانه بامعارض آقای / خانم محمد اســتاجی / حوریه استاجی فرزند عزیزاله / رمضانعلی نسبت 
به)ســه دانگ / سه دانگ ( ششدانگ )یکباب ساختمان ( به  مساحت ۳۹ / ۱۴۴ متر مربع پاک 
۷۱5۳ مجزی شــده از۲۹۴۰ فرعی از 5 اصلی بخش۳ سبزوار خریداری از محل مالکیت رسمی 
حســن حجی حسینی و زهرا آخوند بنیقی محرز گردیده است. لذا مراتب به منظور اطاع عموم 
در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
اعتــراض دارند می توانند از تاریخ انتشــار نوبت اول به مدت دو ماه اعتــراض خود را به این اداره 
تســلیم و ضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یک ماهه گواهی تقدیم درخواست 
ارائه نمایند. در صورت انقضای مهلت مذکور و عدم وصول اعتراض ، ســند مالکیت طبق مقررات 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:۲5 / ۱ / ۱۴۰۳                       تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹ / ۲ / ۱۴۰۳

علی آب باریکی
م الف ۸۱6 / ۴۰۲  رئیس ثبت اسناد و املاک سبزوار

آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آیین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای ۱۴۰۲6۰۳۰6۰۱۱۰۱۰۲6۸ هیئت قانون مذکور مستقر در ثبت سبزوار تصرفات مالکانه 
بامعارض خانم صغری مسکنی فرزند برات اله نسبت به ششدانگ )یکباب ساختمان (   مساحت 
۸۰ / ۱۱۹ متر مربع پاک ۷۱5۱ مجزی شده از۱۷۳ فرعی از 5 اصلی بخش۳ سبزوار خریداری از 
محل مالکیت رسمی سید فرهاد و سید غام رضا الداغی محرز گردیده است. لذا مراتب به منظور 
اطاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
ســند مالکیت اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تســلیم و ضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائــی در مهلت یک ماهه گواهی تقدیم 
درخواست ارائه نمایند. در صورت انقضای مهلت مذکور و عدم وصول اعتراض ، سند مالکیت طبق 

مقررات صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:۲5 / ۱ / ۱۴۰۳                            تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹ / ۲ / ۱۴۰۳
علی آب باریکی 
م الف ۸۰6 / ۴۰۲  رئیس ثبت اسناد و املاک سبزوار

آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مصــوب ۱۳۹۰/۹/۲۰، اماک متقاضیانی که در هیئت موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر 
در واحد ثبتی آمل مورد رســیدگی و تصرفات مالکانه و بامعارض آنان محرز و رای لازم صادر 

گردیده جهت اطاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:
اماک متقاضیان واقع در بخش نه ثبت آمل- دهستان لیتکوه

5۲- اصلی )قریه درمه کا سفلی(
5۱۲۹ فرعی خانم طیبه رحیمی در ششــدانگ یک قطعه زمین با ساختمان احداثی با کاربری 
مسکونی که یک سهم از نه سهم عرصه موقوفه است به مساحت 6۰، ۸6 مترمربع خریداری شده 
باواسطه از بهرام سعادت طلب بلگوری و مع الواسطه از مجید قلی پور سرخ و رمضان ابراهیمی 

و سلیمان شاکری و خسرو حیدری.
لــذا به موجب ماده ۳- قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رســمی و ماده۱۳- آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱5 روز از طریق روزنامه 
محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیئت الصاق تا در صورتیکه اشخاص 
ذی نفع به آرای اعام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی در روستاها از 
طریق الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید 
اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در 
این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتی که اعتراض در 
مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل ارائه 
نکند اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 

متضرر به دادگاه نیست. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۱/۲5                        تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۲/۰۸
حسن صالحی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آمل شناسه آگهی: ۱6۹۱۷۸۰

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

حوزه ثبتی قائم شهر
نظر به دســتور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی 
مصــوب ۱۳۹۰/۹/۲۰، اماک متقاضیانی که در هیئت موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در 
واحد ثبتی قائم شــهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بامعارض آنان محرز و رای لازم صادر 

گردیده جهت اطاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:
اماک متقاضیان واقع در قریه بالا لموک پاک ۲۳ اصلی بخش 6

۴۲۷6 فرعی بنام خانم منا مهدوی نسبت به ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۹۴. ۲۳۲ مترمربع 
خریداری مع الواسطه از خانم سیده معصومه تبار حسینی مالک رسمی.

لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و 
مــاده ۱۳ آئین نامه مربوطــه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱5 روز از طریق این روزنامه محلی/
کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها عاوه بر انتشار آگهی، رای هیئت الصاق تا در صورتیکه 
اشــخاص ذی نفع به آرای اعام شده اعتراض داشــته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در 
روســتاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و 
رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهد که در 
این صــورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتی که اعتراض در 
مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند 
اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر 
به دادگاه نیســت. بدیهی است برابر ماده ۱۳ آئین نامه مذکور در مورد قسمتی از اماکی که قبا 
اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشــده ، واحد ثبتی بــا رای هیئت پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید 
حدود، مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان باطاع عموم می رساند و 
نسبت به اماک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود، واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به 

صورت اختصاصی منتشر می نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۱/۲5                            تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۲/۰۹

مرتضی قاسم پور 
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر 

شناسه آگهی: ۱6۹۳555

ابلاغ دعوتنامه جلسه هیات حل اختلاف
تجدید نظر خوانده گرامي کارگاه/شرکت: پرورش ماهي چشمه رضا

به کارفرمایي/مدیر عاملي/مدیر مســئولي/مدیر تصفیه: پرورش ماهي چشــمه رضا پرورش ماهي 
چشمه رضا

به نشاني: استان فارس شهرستان سپیدان – هرایجان- آدرس محل اقامت قانوني شهرکرد فارسان 
خیابان پاسداران کوچه یک پاک یک کدپستي: ندارد شماره تلفن همراه: 09177128609

نظر به اینکه دادخواستي به طرفیت شما در اداره تعاون،کار و رفاه اجتماعي مطرح شده است براي 
اطاع از مفاد آن و زمان و مکان حضور در جلســه رسیدگي لازم است در سامانه جامع روابط کار 
ثبت نام نمایید. بدین منظور چنانچه تا کنون اقدام به ثبت نام در سامانه جامع روابط کار ننموده اید 
با همراه داشــتن کارت ملي به یکي از دفاتر پیشخوان دولت مراجعه و ثبت نام نمایید.سپس براي 

مشاهده دادخواست مربوط به صفحه شخصي خود در سامانه رجوع نمایید.
راهنماي ورود به سامانه: )پس از احراز هویت و ورود به سامانه بر روي گزینه پنجره واحد خدمات 
کلیک کرده ســپس گزینه پنجــره خدمات را انتخاب نماییداز نــوار اداره کل روابط کار ، دریافت 
دعوتنامه/ حکم جلسه رسیدگي تجدید نظر خوانده با کد اباغیه را با کلیک بر روي گزینه شروع 
انتخاب نمایید و در فرم ظاهر شــده در خواست دریافت دعوتنامه جلسه رسیدگي با کد اباغیه را 
انتخاب نموده و کد اباغیه درج شده در این برگه را در کادر کد اباغیه موجود وارد نمایید. سپس 

به قسمت تمام وظایف رجوع نمایید.(
تذکر 1 – ثبت نام اشــخاض حقوقي در سامانه مستلزم همراه داشتن تصویر آخرین روزنامه رسمي 

شامل نام مدیر عامل و نشاني قانوني شخص حقوقي است. 
تذکر 2 – عدم ثبت نام در ســامانه یا عدم حضور در جلســه رسیدگي مانع رسیدگي و صدور راي 
نخواهد بود. لذا موکدا توصیه مي شــود به منظور شرکت در جریان رسیدگي و احقاق حقوق خود 
نسبت به ثبت نام در سامانه جامع روابط کار و شرکت در روند دادرسي اقدام فرمایید. لطفا اسناد و 

مدارک و شواهد مورد نیاز را جهت ارائه در جلسه رسیدگي به همراه داشته باشید.
 جلسه هیات حل اختاف در اداره کار و رفاه اجتماعي مستقر در شهرستان سپیدان، خیابان امام خمیني

 رو به روي حوزه علمیه با کد پســتي ۷۳6۱66۳6۱۸  مورخ ۱۴۰۳/۲/۲۴ راس ســاعت ۱5 برگزار 
مي گردد. بدیهي اســت در صورتیکه در جلسه حضور به هم نرسانید طبق قانون راي صادر شده و 

هیچ گونه حق اعتراضي نخواهید داشت.
اداره کار و رفاه اجتماعی شهرستان سپیدان

اعلام مفقودی
برگ سبز و سند کمپانی خودرو بنز مدل 2014 تیپ C200CGI به 
 WDDGF4JB8EA931907 رنگ روغنی سفید، به شماره شاسی
و شماره موتور 27186030733567 و شماره انتظامی 225- ج 91 
ایران 77 به نام مالک سیناخان میرزایی مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط است.

سفید  رنگ  به  مدل 1393   X33 ام وی ام سواری  سبز  برگ 
روغنی به شماره موتور MVM484FAFE031761 شماره 
انتظامی شماره  به   NATGBAXKX1031982  شاسی 
165 د 44 ایران 54 به نام سیدعلی اصغر مدرسی به کد ملی 
4432386411 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

هوشمند  کارت  سوخت،  کارت  خودرو،  کارت  سبز،  برگ 
تیپ  فوتون  سیستم  کشنده  کامیون  فنی  معاینه  کارت  و 
روغنی  سفید  رنگ  به   1395aumanbj4189slfka-4*2
شاسی  شماره  و   isme4203071043091 موتور  شماره  به  و 
nab374526ja000348 و شماره پلاک ایران 43-153 ع 65 به 
مالکیت آرزو ابراهیمی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

 2003 مدل   E240 بنز  سواری  سبز  برگ 
شماره  با   88 ایران   63 س   748 پلاک  شماره 
شاسی  شماره  با   11291331444212 موتور 
WDB2110611A215020 مالک علیرضا صادقلو 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی مناقصه اجرای دیوار چینی
تعاونی مسکن اسکان گستر امید

و  به همراه ساخت  داخلی  و  پیرامونی  دیوارهای  اجرای کامل  * موضوع فراخوان: 
نصب وال پست، ساخت و نصب نعل درگاه ها، ساخت و نصب ساب فریم پنجره ها و نصب 
تهران، منطقه 22، شهرک  آدرس  به   B ترنج  برج مسکونی  پروژه  چارچوب درب های 
گلستان، بین میدان دریاچه و میدان ساحل، بلوار جوزانی شرقی، خیابان شمس تبریزی، 

.B نبش مختاری، کارگاه ساختمانی برج ترنج
* شرایط الزامی پیشنهاددهندگان جهت ورود به فراخوان:

- شرکت ثبت شده با دفتر مرکزی واقع در شهر تهران.
- اجرای دو پروژه مشابه ساختمانی و ارایه رضایت نامه از کارفرمای پروژه ها.

* محل، مهلت و نحوه دریافت اسناد: متقاضیان می توانند از تاریخ 1403/1/25 
لغایت 1403/1/28 در وقت اداری با مراجعه به آدرس پروژه، دفتر نظارت کارگاهی نسبت 

به دریافت اسناد مناقصه و نقشه ها اقدام نمایند.
* محل و مهلت ارائه پیشنهادات: متقاضیان باید اسناد خود را در دو پاکت الف و 
ب حداکثر تا ساعت 16:00 مورخ 1403/1/29 به آدرس فوق و بصورت دربسته تحویل 
نمایند. شماره تماس 44732494 برای پاسخگویی به سوالات متقاضیان می باشد. 

کارفرما در رد یا قبول پیشنهادات مختار است.

نظر به اینکه آقای حســن نیک خصال فرزند علی باستناد دو برگ استشهادیه گواهی 
شــده منضم به تقاضای کتبی جهت دریافت ســند مالکیت المثنی نوبت اول به این 
اداره مراجعه کرده و مدعی است سند مالکیت ششدانگ اعیان آپارتمان پاک ۱۳۱6۳ 
فرعی از ۲ اصلی واقع در بخش ۱۲ سبزوار که متعلق به وی می باشد بعلت نقل مکان 
مفقود شده است با بررسی دفتر اماک معلوم شد مالکیت فوق الذکر ذیل شماره دفتر 
۳۲6 صفحه ۳۷۰ وسند بشماره چایی ۸۰۱5۱۳ ه۹۱ به نام نامبرده ثبت و سند صادر 
و تســلیم شده است و به موجب سند رهنی شماره ۴۷5۲ - ۱۳۹۳/6/۱۸ دفترخانه ۴ 
سبزوار در رهن بانک مسکن شعبه طالقانی می باشد. دفتر اماک بیش از این حکایتی 
ندارد. لذا به اســتناد ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی و متذکر 
می گردد. هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده یا مدعی وجود سند 
مالکیت نزد خود باشــد بایستی ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض 
کتبی خود را به پیوســت اصل سند مالکیت یا سند معامله رسمی به این اداره تسلیم 
نماید. بدیهی اســت در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض 
بدون ارائه سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی و 

تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد.
تاریخ انتشار: ۱۴۰۲/۱/۲5

آگهی فقدان سند مالکیت

رئیس ثبت اسناد و املاک سبزوار- علی آب باریکی

رئیس فدراسیون فوتبال درباره تصویب قانون فیرپلی مالی توضیحاتی ارائه کرد.
مهدی تاج رئیس فدراســیون فوتبال پس از پایان جلسه توجیهی فیرپلی مالی در وزارت ورزش و جوانان با حضور وزیر ورزش و 
مدیران عامل باشــگاه ها، اظهارکرد: خودم می دانستم قانون فیرپلی مالی از سوی فیفا اباغ خواهد شد و الزامات آن را بیشتر خواهند 
کرد. وقتی فیرپلی مالی را عنوان کردیم، مورد انتظار و انتقاد باشگاه ها بود اما امروز ارزیابی ۸۰ درصد باشگاه ها از این موضوع مثبت 

بود. چون متوجه شدند اگر ما این کار را انجام نمی دادیم امروز بدهی باشگاه ها فوق العاده بیشتر بود.
وی ادامه داد: ما با توجه به سقفی که در نظر گرفته بودیم، اعام کرده بودیم که باشگاه ها نباید بیش از این هزینه کنند و فیرپلی 
مالی هم دقیقاً قانونی به نام سربه ســر دارد. یعنی هر مقداری که درآمد دارید به اندازه همان مقدار می توانید هزینه کنید و در قانون 
جدید هم نباید بیشــتر از ۷۰ درصد برای تیم بزرگسال فوتبال باشــگاه هزینه شود. اگر باشگاه ها خیلی درآمدزایی داشتند باید این 
درآمد را روانه تیم های بانوان و پایه و در واقع اقدامات توسعه ای کنند. رئیس فدراسیون فوتبال عنوان کرد: در اروپا بحث فیرپلی مالی 
از سال ۲۰۱۰ شروع شده است و تا سال ۲۰۱6 باشگاه های ضررده به بحث سربه سر رسیده اند و از همین  راه در سال ۲۰۱۷ به سود 
رسیده اند و در سال های ۲۰۱۸ و ۲۰۱۹ کمی به خاطر کرونا دچار مشکل شدند. ما اکنون شرایط ۲۰۱۱ اروپا را داریم و ۴ باشگاه ما 
ورشکسته هستند که در جلسه مفصل در این زمینه به وزیر ورزش گزارش دادیم. وی افزود: باید این چهار باشگاه را به شرایط عادی 
برگردانیم، ضمن اینکه صورت های مالی برخی باشگاه ها باید به تأییدیه حسابرس برسد. در مجموع شرایط به صورتی است که شهامت 
و شجاعت این تصمیم را داشته باشیم. به ما می گفتند چرا سقف گذاشتید و اگر ما این کار را انجام نمی دادیم همه این باشگاه ها افتاده 
بودند. در شرایطی که سقف گذاشته ایم نتوانستیم پول بازیکنان را تسویه کنیم. البته من در این جلسه هم عنوان کردم که فرق فوتبال 
با بقیه پدیده های اجتماعی این است که فوتبال رقبایی هم دارد و اگر موفق نشویم رقبا از ما جلو می زنند و اگر ما بایستیم ژاپن، کره 
و قطر مثل ما نمی ایستند و از ما پیشی می گیرند. الان ما دوم آسیا شده ایم و باید تاش کنیم به رده اول برگردیم. در رنکینگ فوتبال 

دنیا نیز بیستم هستیم و در فوتبال ساحلی و فوتسال نیز به ترتیب پنجم و ششم جهان هستیم، اما در درآمد بیستم آسیا هستیم. 

رئیس فدراســیون کشتی، با بیان اینکه حسن یزدانی قطعا پس از بازگست به کشتی در یک میدان خارجی محک 
می خورد، تاکید کرد: اعزام او به المپیک به وضعیت خودش بستگی دارد.

علیرضا دبیر در تازه ترین صحبت های خود درباره وضعیت حسن یزدانی و احتمال نرسیدن او به المپیک گفت: کتف حسن از ۳ 
جا عمل شده و عمل ساده ای نبوده است. دکتر گفته بود ۴ ماهه روی تشک می آید اما بعد گفتند اردیبهشت به تمرینات بازمی گردد. 
من خودم کتف عمل کرده ام. بعد از عمل کتف باید بتوانی کشتی تمرین کنی. باید اول ببینیم وضعیت حسن چگونه است. اگر حسن 
آقا باشد حتما تیم ما قوی تر می شود. باید اردیبهشت روی تشک بیاید تازه مرور فن را شروع کند و بعد ببینیم کتف او چگونه جواب 
می دهد. من از همه نگران تر هستم که یزدانی نرسد. وقتی او می خواست عمل کند به اتاق من آمد و همه مراحل را به او گفتم. من 
 خودم ۳ بار کتف عمل کرده ام. آن موقع حرفی زدم که خیلی ها ناراحت شدند. گفتم دکتری در ایران نبوده که کتف کشتی گیری را 

عمل کند و او بعد از آن توانسته باشد به کشتی بازگردد. خود من ۲5 ساله بودم که عمل کتف من را نابود کرد.
دبیر درباره احتمال رقابت کامران قاســمپور با یزدانی برای رفتن به المپیک، خاطرنشــان کرد: بالاخره ما می خواهیم تیم قوی 
شود. عزیزترین رفیق من پژمان درستکار است. تصمیم من برای تعویض او فنی نبود. من هنوز هم او را قبول دارم و عاشقش هستم 
و خیلی دوســتش دارم. هنوز هم ایمان دارم او خوب است اما تصمیم من مدیریتی بود. ناراحت بودم از اینکه پژمان چرا استعفا داده 
اســت. دوســت نداشتم این کار را بکنم اما اگر استعفای او را قبول نمی کردم نمی توانستم در این سیستم مدیریت کنم و از فردا همه 

دنبال استعفا بودند. 
دبیر تصریح کرد: خب وفتی با رفیق خودم این کار را بکنم،  کامران و حســن که مشــخص است. قطعا هر تصمیمی به نفع تیم 
ملی کشــتی کشورم باشــد را می گیرم. درباره وزن ۸6 کیلوگرم هر احتمالی وجود دارد. اینکه حسن آقا انتخاب شود و اینکه کشتی 
انتخابی بگذاریم، همه چیز به وضعیت کتف حسن آقا بستگی دارد. ما بر اساس وضعیت حسن تصمیم می گیریم اما حتما اشتباهی 
که دوره خود من شد و بدون تست به المپیک رفتم را نباید بگذاریم تکرار شود. باید حسن به خاطر خودش هم که شده تست شود.

دبیر: حسن یزدانی خوب باشد به المپیک می رود  تاج: قانون فیرپلی مالی تا 6 ماه دیگر تصویب می شود 

آگهی مزایده اموال منقول
 به موجب پرونده اجرائی کاســه ۱۴۰۲۰۲۰۹۸ له: خانم سمیرا امیدی علیه: 
ورثــه مرحوم نصرت اله مجیدی امتیاز حج تمتع توقیف شــده در بانک ملی 
شــعبه اراک در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۹ توسط کارشناس رسمی دادگستری به 
مبلغ ۱/۳5۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال معادل یکصد و سی و پنج میلیون تومان ارزیابی 
گردید و در قبال قســمتی از طلب بستانکار و نیم عشر اجرائی متعلقه در روز 
چهارشنبه ۱۴۰۳/۰۲/۰5 از ساعت ۹ صبح الی ۱۲ ظهر در محل اجرای ثبت 
اراک از طریق مزایده به فروش می رسد و مـــزایده از مبلغ ۱/۳5۰/۰۰۰/۰۰۰ 
ریــال معادل یکصد و ســی و پنج میلیون تومان شــروع و به بالاترین قیمت 
پیشــنهادی از طرف خریدار فروخته خواهد شد شرکت در مزایده برای عموم 
آزاد و طبق ماده ۱۳6 شــرکت در مزایده منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ 
پایه کارشناســی به حساب سپرده ثبت و حضور خریدار یا نماینده قانونی وی 
در جلســه مزایده است. برنده مزایده مکلف است مابه التفاوت مبلغ فروش را 
ظرف مدت 5 روز از تاریخ مزایده به حســاب صندوق ثبت تودیع نماید و در 
صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واریز نکند، 
مبلغ مذکور قابل اســترداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد چنانچه 
روز مزایده مصادف با تعطیل رسمی غیرمترقبه باشد روز اداری بعد از تعطیلی 

در همان ساعت و مکان مزایده برگزار می گردد. 
تاریخ انتشار: ۱۴۰۳/۰۱/۲5

رئیس اداره اجرای اسناد رسمی اراک 
شناسه آگهی ۱6۹۴۴۴5 منصوری 


